
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz

Místo konání: Fulnek Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 44,397 80 91

Číslo Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. 6.KBTM prezence

1 43989 VÉVODA Ondřej 1999 Malenovice- BSK FM 1,000 1,333 1 1

2 44787 VINCEK Martin 2000 Nový Jičín- TJ NJ 1,000 6,571 11 2

3 46581 KOTEK Dominik 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 2,000 3,333 3

4 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 2,000 4,800 2 4

5 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2,000 8,375 7 5

6 43138 VALOŠEK Jakub 2000 Ostrava- KST OV 3,000 4,571 3 6

7 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 4,000 6,714 9 7

8 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM 4,000 11,857 8 8

9 55827 NOVÁK Michal 2000 Ostrava- KST OV 5,000 11,500 12 9

10 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 7,000 15,750 16 10

11 54071 DAŇOVÁ Barbora 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 10,000 18,857 21 11

12 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 11,000 20,286 17 12

13 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP 12,000 23,000 22 13

14 51781 DUDYS Dominik 2001 Třinec- TŽ TJ FM 13,000 22,800 32 14

15 50714 DZIDA Martin 2001 Opava- KST Slezan OP 14,000 19,333 23 15

16 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 14,000 29,000 14 16

17 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 15,000 21,714 17

18 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 16,000 24,714 25 18

19 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 16,000 26,429 30 19

20 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 19,000 28,500 24 20

21 54640 VAVREČKA Michal 1997 Ostrava- Selesiánský DDM OV 19,000 32,250 21

22 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 19,000 33,429 19 22

23 62482 THEODOR Filip 1999 Polanka- Sokol TJ OV 20,000 31,857 20 23

24 57095 NOVÁK Lukáš 1999 Malenovice- BSK FM 22,000 30,500 24

25 62895 TOMČÍK Radek 2000 Nový Jičín- TJ NJ 23,000 34,333 25

26 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 24,000 29,333 34 26

27 62481 VICHERKOVÁ Šárka 1995 Svinov- SK OV 25,000 38,000 48 27

28 55781 CIESLAR Ondřej 1998 Třinec- TŽ TJ FM 26,000 32,000 33 28

29 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 27,000 33,167 29

30 62852 JANEČKA Martin 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 29,000 37,625 43 30

31 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 31,000 43,714 44 31

32 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 32,000 42,500 45 32

33 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 35,000 37,333 37 33

34 62480 MALÍK David 1998 Polanka- Sokol TJ OV 35,000 43,714 35 34

35 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 36,000 42,667 38 35

36 60418 HENŽEL Michal 2002 Svinov- SK OV 38,000 49,000 57 36

37 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 39,000 52,500 37

38 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 40,000 50,000 55 38

39 57096 STÁVEK Jan 2003 Malenovice- BSK FM 40,000 55,857 39

40 59555 KUS Ondřej 2000 Svinov- SK OV 41,000 53,571 59 40

41 63289 DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP 42,000 53,143 58 41

42 63446 MLČOUŠEK Jakub 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 46,000 59,143 62 42

43 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 47,000 60,750 61 43

44 63941 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA 49,000 73,000 49 44

45 62019 KRUPA Daniel 1998 Ostrava- Selesiánský DDM OV 50,000 58,600 45

46 61223 BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 52,000 61,400 52 46

47 58058 FILKO Daniel 1998 Studénka- MSV TJ NJ 53,000 64,500 56 47

48 61308 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 54,000 63,000 48

49 90624 LEV Jiří 2002 Odry- TJ NJ 58,000 66,333 65 49

50 63445 MILATA Radek 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 59,000 68,667 72 50

51 66195 BEIER David 2000 Nový Jičín- TJ NJ 60,000 66,000 67 51

52 66430 KVITA František 2007 Nový Jičín- TJ NJ 64,000 72,250 78 52

53 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 64,000 72,857 68 53

54 60439 ŠTEFEK Martin 2000 Ostrava- Selesiánský DDM OV 67,000 67,000 54

55 65779 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 68,000 76,833 55

56 90558 PAVIČ Martin 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 69,000 73,333 75 56

57 66422 SLANÝ Vojtěch 2005 Paskov- Orel FM 70,000 79,800 71 57

58 66328 HÝL Jakub 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 71,000 79,750 58

59 90661 SLIWKA Jan 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 72,000 77,333 80 59

60 63927 HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ 72,000 85,833 87 60

61 66205 PETERKOVÁ Kateřina 2001 Svinov- SK OV 73,000 87,750 61

62 63615 ŠEBESTA Stanislav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 74,000 79,333 74 62

63 90664 ŠUMBEROVÁ Alice 2001 Odry- TJ NJ 75,000 89,250 63

64 90620 VAVŘÍNOVÁ Petra 2004 Ostrava- KST OV 78,000 83,200 89 64
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65 61785 POHANKA Marek 2001 Paskov- Orel FM 80,000 81,000 65

66 67272 SZOPA Marek 2002 Vendryně- TTC TJ FM 81,000 90,500 81 66

67 63413 KUNÁT Martin 2003 Paskov- Orel FM 83,000 88,333 67

68 90448 MEZERA Ondřej 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 84,000 84,000 84 68

69 66465 LICHNA Matěj 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 84,000 85,667 85 69

70 61783 MICHNA Viktor 2004 Paskov- Orel FM 85,000 87,000 70

71 67609 POLÁŠEK Jan 2003 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 85,000 91,250 71

72 66256 PLATEK Tomáš 2001 Ostrava- Selesiánský DDM OV 85,000 92,500 72

73 90609 ONDRAČKA Adam 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 86,000 96,667 92 73

74 68562 SZOPA Jan 2000 Vendryně- TTC TJ FM 87,000 87,000 74

75 67569 MARTIŇÁK Filip 2008 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 88,000 96,000 90 75

76 66197 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Nový Jičín- TJ NJ 91,000 97,000 91 76

77 66715 LACHKÁ Kateřina 2006 Fulnek- TJ NJ 92,000 97,667 77

78 60621 ŠVESTÁK Ondřej 2003 Brušperk- Sokol TJ FM 93,000 94,000 95 78

79 90760 LIŠKA Jan 2002 Nový Jičín- TJ NJ 999,000 79

80 90706 PREJDA Tomáš 2002 Nový Jičín- TJ NJ 999,000 80

81 66255 LEVICKÝ Matěj 2003 Ostrava- Selesiánský DDM OV 85

82 90745 HRDINA Ondřej 2004 Nový Jičín- TJ NJ 86

83 61028 KOVÁČ Marcel 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 87

84 68614 LISZTWAN Jan 2005 Vendryně- TTC TJ FM 83

85 90746 KOZÁK Alexander 2005 Nový Jičín- TJ NJ 88

86 66716 LACHKÝ Jan 2006 Fulnek- TJ NJ 81

87 90674 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 84

88 68568 DUDYS Viktor 2008 Vendryně- TTC TJ FM 82

89 90776 SLANÝ Martin 2008 Paskov- Orel FM 89

90 63616 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 90

91 66329 KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 Brušperk- Sokol TJ FM 91
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Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 VÉVODA Ondřej : : : 9 : 0

Malenovice- BSK 6 7 7 3 4 10 5 7 9 :

9 NOVÁK Michal : : : 5 : 8

Ostrava- KST -6 -7 -7 9 -11 17 -12 -3 -9 8 -7 6 8 5 : 5

8 PUSTKA Matouš : : : 3 : 8

Kozlovice- Sokol TJ -3 -4 -10 -9 11 -17 12 3 -10 -10 -4 3 : 5

16 VAŠENDOVÁ Jana : : : 5 : 6

Kozlovice- Sokol TJ -5 -7 -9 9 -8 7 -6 -8 10 10 4 5 : 3

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 HENDRYCH Daniel : : : 9 : 2

Odry- TJ 8 9 -6 5 12 8 6 9 9 -11 5 :

12 SKOTNICA Martin : : : 6 : 8

Frýdlant nad Ostravicí- SK -8 -9 6 -5 6 -9 8 -4 -8 -6 7 -9 6 7 :

5 VOJVODÍK Roman : : : 6 : 6

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -12 -8 -6 -6 9 -8 4 8 6 8 -6 4 :

13 UVÍROVÁ Nela : : : 4 : 9

Kateřinky- Sokol TJ -9 -9 11 -5 6 -7 9 -6 -7 -6 -8 6 -4 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 KOTEK Dominik : : : 9 : 3

Frýdlant nad Ostravicí- SK 8 7 6 9 -10 7 2 6 -10 4 -6 10 :

11 DAŇOVÁ Barbora : : : 3 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK -8 -7 -6 -8 9 -4 -5 -8 -6 5 4 -9 :

6 VALOŠEK Jakub : : : 7 : 4

Ostrava- KST -9 10 -7 -2 8 -9 4 5 9 8 4 :

14 DUDYS Dominik : : : 5 : 8

Třinec- TŽ TJ -6 10 -4 6 -10 8 6 -5 -4 9 -9 -8 -4 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 VINCEK Martin : : : 9 : 2

Nový Jičín- TJ 6 -8 5 8 -11 8 6 7 6 5 6 :

10 ŠINDLER Jaroslav : : : 5 : 7

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -6 8 -5 -8 -10 8 -6 -4 5 5 -9 10 :

7 VITÁSEK Adam : : : 7 : 6

Opava- KST Slezan 11 -8 -6 -7 10 -8 6 4 -10 9 -9 9 8 :

15 DZIDA Martin : : : 3 : 9

Opava- KST Slezan -6 -5 -6 -5 -5 9 -10 10 -9 9 -9 -8 :
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Fulnek sobota 5. březen 2016

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň - 1.-8. místo

A1 1 A 2. místo 1. místo

7
D2 7 3/1 E

7
C2 6 B 3/2

4
B1 4 3/1

2
C1 3 C 3/2

3
B2 5 3/1 F

2
A2 16 D 3/2

2
D1 2 3/2

6. místo 5. místo

A 1 G

1
B 6 3/0

1
C 5 H 3/0

5
D 16 3/2

4. místo 3. místo

E 4
4

F 3 3/2

8. místo 7. místo

G 6
16

H 16 3/1

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň - 9.-16. místo

A3 9 A 10. místo 9. místo

9
D4 15 3/1 E

12
C4 11 B 3/1

12
B3 12 3/1

8

C3 14 C 3/1

14

B4 13 3/1 F

8

A4 8 D 3/0

8

D3 10 3/0

14. místo 13. místo

A 15 G

15

B 11 3/1

15

C 13 H 3/0

13

D 10 3/1

12. místo 11. místo

E 9 G

9

F 14 3/1

16. místo 15. místo

G 11 G

11

H 10 3/1

NOVÁK Michal
NOVÁK Michal

DUDYS Dominik

DAŇOVÁ Barbora
DAŇOVÁ Barbora

ŠINDLER Jaroslav

DZIDA Martin
DZIDA Martin

DAŇOVÁ Barbora
DZIDA Martin

UVÍROVÁ Nela
UVÍROVÁ Nela

ŠINDLER Jaroslav

VÉVODA Ondřej

HENDRYCH Daniel
HENDRYCH Daniel

KOTEK Dominik

VALOŠEK Jakub
VAŠENDOVÁ Jana

VAŠENDOVÁ Jana

VÉVODA Ondřej

VALOŠEK Jakub

VOJVODÍK Roman

VAŠENDOVÁ Jana

VÉVODA Ondřej

VOJVODÍK Roman

PUSTKA Matouš
ŠINDLER Jaroslav Frenštát pod Radhoštěm- TJ

Frýdlant nad Ostravicí- SK

PUSTKA Matouš
DUDYS Dominik Třinec- TŽ TJ

DUDYS Dominik
UVÍROVÁ Nela Kateřinky- Sokol TJ

PUSTKA Matouš
PUSTKA Matouš Kozlovice- Sokol TJ

NOVÁK Michal Ostrava- KST

NOVÁK Michal
DZIDA Martin Opava- KST Slezan 

SKOTNICA Martin
DAŇOVÁ Barbora Frýdlant nad Ostravicí- SK

SKOTNICA Martin
SKOTNICA Martin

VINCEK Martin Nový Jičín- TJ

VINCEK Martin
KOTEK Dominik Frýdlant nad Ostravicí- SK

KOTEK Dominik
VOJVODÍK Roman Frenštát pod Radhoštěm- TJ

VINCEK Martin
VAŠENDOVÁ Jana Kozlovice- Sokol TJ

VINCEK Martin

VITÁSEK Adam
VALOŠEK Jakub Ostrava- KST

HENDRYCH Daniel
HENDRYCH Daniel Odry- TJ

VÉVODA Ondřej Malenovice- BSK
VITÁSEK Adam

VITÁSEK Adam Opava- KST Slezan 
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Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 MEZERA Matěj : : : 6 : 6

Kopřivnice- Tatra  ASK -6 11 -7 -8 9 9 -8 -6 -8 8 4 9 :

25 TOMČÍK Radek : : : 6 : 6

Nový Jičín- TJ 6 -11 7 8 -8 -8 -6 6 -3 6 -7 8 :

24 NOVÁK Lukáš : : : 9 : 4

Malenovice- BSK -9 -9 8 6 8 8 8 6 8 -9 -8 10 6 :

32 NEUWIRTH Jaroslav : : : 4 : 9

Brušperk- Sokol TJ -8 -4 -9 -6 3 -6 7 -8 -8 9 8 -10 -6 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

20 OSTÁREK Martin : : : 9 : 4

Opava- KST Slezan 6 2 -11 11 -6 6 9 -9 11 5 -7 2 8 :

28 CIESLAR Ondřej : : : 3 : 9

Třinec- TŽ TJ -6 -2 11 -11 -8 -5 -8 7 -9 7 -8 -7 :

21 VAVREČKA Michal : : : 8 : 5

Ostrava- Selesiánský DDM 6 -6 -9 9 -11 8 5 8 8 -10 5 -6 8 :

29 KRUŠBERSKÝ Matěj : : : 6 : 8

Opava- KST Slezan -5 7 -2 -8 -7 9 -7 8 7 -8 10 -5 6 -8 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

19 MARTIŇÁK Vojtěch : : : 1 : 9

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -12 -9 -9 -5 -8 -6 -8 10 -10 -9 :

27 VICHERKOVÁ Šárka : : : 6 : 4

Svinov- SK 12 9 9 -5 -8 -6 10 -9 8 7 :

22 SEDLÁČEK Michael : : : 9 : 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK 5 8 6 5 8 6 -8 2 6 6 :

30 JANEČKA Martin : : : 5 : 7

Brušperk- Sokol TJ 8 -10 10 9 -10 9 -8 -7 8 -2 -6 -6 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 LORENC Martin : : : 4 : 6

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -6 -5 -3 5 7 6 -7 7 -9 -9 :

26 SIKORA Robert : : : 9 : 1

Orlová- Siko TTC 6 5 3 6 -10 7 8 10 8 6 :

23 THEODOR Filip : : : 1 : 9

Polanka- Sokol TJ -5 -7 -6 -6 10 -7 -8 -7 -10 -9 :

31 HRACHOVEC Jakub : : : 6 : 4

Odry- TJ 7 -7 9 9 -10 -8 -6 7 10 9 :

98
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Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň - 1.-8. místo

A1 24 A 2. místo 1. místo

24
D2 31 3/1 E

24
C2 27 B 3/1

20
B1 20 3/1

22
C1 22 C 3/2

22
B2 21 3/0 F

22
A2 25 D 27

26
D1 26 3/0

6. místo 5. místo

A 31 G

27
B 27 3/0

27
C 21 H 3/0

25
D 25 3/1

4. místo 3. místo

E 20

F 26

8. místo 7. místo

G 31
31

H 21 W/0

Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň - 9.-16. místo

A3 17 A 10. místo 9. místo

23
D4 23 3/1 E

23
C4 19 B 3/2

19
B3 29 3/2

32

C3 30 C 3/1

30

B4 28 F

32

A4 32 D 3/0

32

D3 18 3/2

14. místo 13. místo

A 17 G

29

B 29 3/1

18

C 28 H 3/1

18

D 18 3/2

12. místo 11. místo

E 19 G

30

F 30 3/0

16. místo 15. místo

G 17 G

28

H 28 3/1

NOVÁK Lukáš
VICHERKOVÁ Šárka Svinov- SK

OSTÁREK Martin
OSTÁREK Martin Opava- KST Slezan 

NOVÁK Lukáš Malenovice- BSK
NOVÁK Lukáš

HRACHOVEC Jakub Odry- TJ

SEDLÁČEK Michael
SEDLÁČEK Michael Frýdlant nad Ostravicí- SK

SEDLÁČEK Michael
VAVREČKA Michal Ostrava- Selesiánský DDM

SEDLÁČEK Michael
TOMČÍK Radek Nový Jičín- TJ

SIKORA Robert
SIKORA Robert Orlová- Siko TTC

HRACHOVEC Jakub
VICHERKOVÁ Šárka

VICHERKOVÁ Šárka
VICHERKOVÁ Šárka

VAVREČKA Michal
TOMČÍK Radek

TOMČÍK Radek

OSTÁREK Martin
 

SIKORA Robert

HRACHOVEC Jakub
HRACHOVEC Jakub

VAVREČKA Michal

MEZERA Matěj Kopřivnice- Tatra  ASK

THEODOR Filip
THEODOR Filip Polanka- Sokol TJ

THEODOR Filip
MARTIŇÁK Vojtěch Frenštát pod Radhoštěm- TJ

MARTIŇÁK Vojtěch
KRUŠBERSKÝ Matěj Opava- KST Slezan 

NEUWIRTH Jaroslav
JANEČKA Martin Brušperk- Sokol TJ

JANEČKA Martin
CIESLAR Ondřej Třinec- TŽ TJ

NEUWIRTH Jaroslav
NEUWIRTH Jaroslav Brušperk- Sokol TJ

NEUWIRTH Jaroslav
LORENC Martin Frenštát pod Radhoštěm- TJ

MEZERA Matěj
KRUŠBERSKÝ Matěj

KRUŠBERSKÝ Matěj
LORENC Martin

CIESLAR Ondřej
LORENC Martin

LORENC Martin

MARTIŇÁK Vojtěch
JANEČKA Martin

JANEČKA Martin

MEZERA Matěj
CIESLAR Ondřej

CIESLAR Ondřej
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Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize C - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 SLIWKA Martin : : : 6 : 8

Karviná- KLUBsten KST -2 10 -8 -10 10 -9 13 -4 -8 5 -10 6 -8 9 :

41 DZIDA Lukáš : : : 8 : 4

Opava- KST Slezan 2 -10 8 10 12 -5 13 -4 -2 3 8 4 :

40 KUS Ondřej : : : 9 : 6

Svinov- SK -10 9 -13 4 8 -12 5 -13 4 2 -10 9 -13 4 5 :

48 MILKOV Tomáš : : : 4 : 9

Ostrava- KST -5 10 -6 8 -9 -3 -8 -4 10 -9 13 -4 -5 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

36 HENŽEL Michal : : : 3 : 8

Svinov- SK -7 -6 -7 10 -9 6 -6 9 -9 -8 -11 :

44 KOŠŤÁL Daniel : : : 9 : 3

Havířov- Baník SKST 7 6 7 -6 5 4 -3 6 6 5 -4 6 :

37 KOTKOVÁ Daniela : : : 4 : 9

Frýdlant nad Ostravicí- SK -10 9 -6 6 -9 6 -5 -4 3 -6 -9 -10 -11 :

45 KRUPA Daniel : : : 7 : 3

Ostrava- Selesiánský DDM 9 8 11 -6 -5 4 -6 9 10 11 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

35 HENDRYCH Vojtěch : : : 8 : 4

Odry- TJ 9 9 9 6 8 -9 5 5 9 -8 -9 -9 :

43 TICHAVSKÝ Filip : : : 5 : 7

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -9 -9 -9 7 -8 6 8 8 -10 11 -8 -7 :

38 KÁNTOR Lukáš : : : 4 : 9

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -6 -8 9 -5 -7 8 -6 -8 -9 -9 10 7 -4 :

46 BŘEZINOVÁ Barbora : : : 9 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- SK -5 -9 8 9 9 -8 10 -11 8 7 9 9 -10 -7 4 :

162

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

34 MALÍK David : : : 9 : 0

Polanka- Sokol TJ 6 8 9 2 9 6 8 9 8 :

42 MLČOUŠEK Jakub : : : 5 : 7

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -6 -8 -9 8 3 -6 4 -9 7 -10 3 -9 :

39 STÁVEK Jan : : : 2 : 9

Malenovice- BSK -2 -9 -6 -8 -3 6 -4 5 -9 -16 -3 :

47 FILKO Daniel : : : 6 : 6

Studénka- MSV TJ -8 -9 -8 9 -7 10 -3 9 -5 9 16 3 :

162

3 4

4
0 3 3 2 3 1

5 2

3
0 3 1 3 1 3

6 1

2
0 3 3 1 2 3

4 3

1
3 0 3 0 3 0

6 1

SKUPINA D

1 2 3 4 skore

4
3 2 3 2 3 2

4 3

3
1 3 1 3 2 3

3 4

2
0 3 3 1 2 3

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

1
3 0 3 1 2 3

5 2

3 4

4
3 0 1 3 3 0

5 2

3
2 3 2 3 0 3

4 3

2
3 0 3 2 3 1

6 1

1
0 3 3 2 0 3

3 4

SKUPINA B

1 2 3 4 skore

4
2 3 0 3 2 3

5 2

3
3 2 3 2 3 2

6 1

2
3 1 2 3 3 0
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SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
1 3 2 3 3 2

4 3



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz
Fulnek sobota 5. březen 2016

Dvouhra mládeže - Divize C - II. stupeň - 1.-8. místo

A1 40 A 2. místo 1. místo

40
D2 47 3/0 E

44
C2 35 B 3/1

44
B1 44 3/2

44
C1 46 C 3/1

46
B2 45 3/1 F

34
A2 41 D 3/0

34
D1 34 3/0

6. místo 5. místo

A 47 G

35
B 35 3/0

35
C 45 H 3/2

41
D 41 W/0

4. místo 3. místo

E 40
40

F 46 3/2

8. místo 7. místo

G 47
47

H 45 W/0

Dvouhra mládeže - Divize C - II. stupeň - 9.-16. místo

A3 33 A 10. místo 9. místo

39
D4 39 3/2 E

38
C4 38 B 3/0

38
B3 36 3/1

38

C3 43 C 3/2

37

B4 37 3/1 F

37

A4 48 D 3/1

48

D3 42 3/2

14. místo 13. místo

A 33 G

36

B 36 3/1

36

C 43 H 3/0

42

D 42 3/2

12. místo 11. místo

E 39 G

39

F 48 3/1

16. místo 15. místo

G 33 G

33

H 43 3/2

KOŠŤÁL Daniel
HENDRYCH Vojtěch Odry- TJ

KOŠŤÁL Daniel
KOŠŤÁL Daniel Havířov- Baník SKST

KUS Ondřej Svinov- SK
KUS Ondřej

FILKO Daniel Studénka- MSV TJ

KOŠŤÁL Daniel
BŘEZINOVÁ Barbora Frýdlant nad Ostravicí- SK

BŘEZINOVÁ Barbora
KRUPA Daniel Ostrava- Selesiánský DDM

MALÍK David
DZIDA Lukáš Opava- KST Slezan 

MALÍK David
MALÍK David Polanka- Sokol TJ

FILKO Daniel
HENDRYCH Vojtěch

HENDRYCH Vojtěch
HENDRYCH Vojtěch

KRUPA Daniel
DZIDA Lukáš

DZIDA Lukáš

KUS Ondřej
KUS Ondřej

BŘEZINOVÁ Barbora

FILKO Daniel
FILKO Daniel

KRUPA Daniel

SLIWKA Martin Karviná- KLUBsten KST

STÁVEK Jan
STÁVEK Jan Malenovice- BSK

KÁNTOR Lukáš
KÁNTOR Lukáš Frenštát pod Radhoštěm- TJ

KÁNTOR Lukáš
HENŽEL Michal Svinov- SK

KÁNTOR Lukáš
TICHAVSKÝ Filip Frenštát pod Radhoštěm- TJ

KOTKOVÁ Daniela
KOTKOVÁ Daniela Frýdlant nad Ostravicí- SK

KOTKOVÁ Daniela
MILKOV Tomáš Ostrava- KST

MILKOV Tomáš
MLČOUŠEK Jakub Frenštát pod Radhoštěm- TJ

SLIWKA Martin
HENŽEL Michal

HENŽEL Michal
HENŽEL Michal

TICHAVSKÝ Filip
MLČOUŠEK Jakub

MLČOUŠEK Jakub

STÁVEK Jan
STÁVEK Jan

MILKOV Tomáš

SLIWKA Martin
SLIWKA Martin

TICHAVSKÝ Filip



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize D - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

49 LEV Jiří : : : 9 : 0

Odry- TJ 6 8 4 9 8 5 3 4 2 :

57 SLANÝ Vojtěch : : : 6 : 4

Paskov- Orel -6 -8 -4 8 10 5 4 -10 2 3 :

56 PAVIČ Martin : : : 3 : 6

Kopřivnice- Tatra  ASK -9 -8 -5 -8 -10 -5 6 7 10 :

64 VAVŘÍNOVÁ Petra : : : 1 : 9

Ostrava- KST -3 -4 -2 -4 10 -2 -3 -6 -7 -10 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

52 KVITA František : : : 5 : 7

Nový Jičín- TJ 10 3 -10 10 -6 -5 -9 -2 9 -8 10 -6 :

60 HENDRYCH Pavel : : : 2 : 9

Odry- TJ -10 -3 10 -10 -6 -4 -7 9 -8 -7 -6 :

53 WILK Adam : : : 9 : 2

Orlová- Siko TTC 6 5 9 6 4 7 -7 -10 6 5 8 :

61 PETERKOVÁ Kateřina : : : 8 : 6

Svinov- SK 2 -9 8 -10 6 -9 8 7 6 7 10 -6 -5 -8 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

51 BEIER David : : : 8 : 2

Nový Jičín- TJ 0 4 1 8 -7 8 9 -10 9 7 12 :

59 SLIWKA Jan : : : 0 : 8

Karviná- KLUBsten KST 0 -4 -1 -2 -7 -9 -1 -1 -1 :

54 ŠTEFEK Martin : : : 4 : 6

Ostrava- Selesiánský DDM -8 7 -8 -9 2 7 9 -9 -9 -5 :

62 ŠEBESTA Stanislav : : : 7 : 3

Brušperk- Sokol TJ 10 -9 -7 -12 1 1 1 9 9 5 :

226

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

50 MILATA Radek : : : 6 : 4

Frenštát pod Radhoštěm- TJ 9 7 -8 14 -8 -9 -11 12 6 7 :

58 HÝL Jakub : : : 6 : 6

Brušperk- Sokol TJ -9 -7 8 -14 -8 5 -6 4 -8 14 7 5 :

55 KMENT Tomáš : : : 9 : 2

Nový Jičín- TJ 8 9 11 8 -5 6 -4 8 8 7 4 :

63 ŠUMBEROVÁ Alice : : : 0 : 9

Odry- TJ -12 -6 -7 -14 -7 -5 -8 -7 -4 :

226
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SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
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4
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1 2 3 4 skore

3
3 4

2
1 3

1
3 1

0 3 1 3
3 4

3 2 3
4 3

0

2

3 2
6 1

4
3 2 3 1

3
3 0 3 0
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1 2 3 4 skore

2 3
5

1
3 0 3 1 3 1

6 1

3 4

3
1 3 3 0

2
0 3 0 3 0 3

SKUPINA D

0 3
4 3

4
1 3 3 0 3

1 2 3 4 skore

0
5 2

2
1 3

1
3 1

2 3 3 0
4 3

3 3 0
5 2

0

4

3 0
6 1

4
0 3 0 3

3
3 0 3 2

0 3
3



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz
Fulnek sobota 5. březen 2016

Dvouhra mládeže - Divize D - II. stupeň - 1.-8. místo

A1 49 A 2. místo 1. místo

49
D2 50 3/0 E

49
C2 62 B 3/2

53
B1 53 3/2

49
C1 51 C 3/0

51
B2 61 3/1 F

55
A2 57 D 3/2

55
D1 55 3/1

6. místo 5. místo

A 50 G

50
B 62 3/0

50
C 61 H 3/1

57
D 57 3/0

4. místo 3. místo

E 53
51

F 51 3/1

8. místo 7. místo

G 62
62

H 61 W/0

Dvouhra mládeže - Divize D - II. stupeň - 9.-16. místo

A3 56 A 10. místo 9. místo

63
D4 63 3/2 E

63
C4 59 B 3/1

52
B3 52 3/0

58

C3 54 C 3/0

54

B4 60 3/0 F

58

A4 64 D W/0

58

D3 58 3/0

14. místo 13. místo

A 56 G

56

B 59 3/0

64

C 60 H 3/2

64

D 64 3/

12. místo 11. místo

E 52 G

52

F 54 W/0

16. místo 15. místo

G 59 G

60

H 60 3/1

LEV Jiří
ŠEBESTA Stanislav Brušperk- Sokol TJ

WILK Adam
WILK Adam Orlová- Siko TTC

LEV Jiří Odry- TJ
LEV Jiří

MILATA Radek Frenštát pod Radhoštěm- TJ

LEV Jiří
BEIER David Nový Jičín- TJ

BEIER David
PETERKOVÁ Kateřina Svinov- SK

KMENT Tomáš
SLANÝ Vojtěch Paskov- Orel

KMENT Tomáš
KMENT Tomáš Nový Jičín- TJ

MILATA Radek
MILATA Radek

ŠEBESTA Stanislav
MILATA Radek

PETERKOVÁ Kateřina
SLANÝ Vojtěch

SLANÝ Vojtěch

WILK Adam
BEIER David

BEIER David

ŠEBESTA Stanislav
ŠEBESTA Stanislav

PETERKOVÁ Kateřina

PAVIČ Martin Kopřivnice- Tatra  ASK

ŠUMBEROVÁ Alice
ŠUMBEROVÁ Alice Odry- TJ

ŠUMBEROVÁ Alice
SLIWKA Jan Karviná- KLUBsten KST

KVITA František
KVITA František Nový Jičín- TJ

HÝL Jakub
ŠTEFEK Martin Ostrava- Selesiánský DDM

ŠTEFEK Martin
HENDRYCH Pavel Odry- TJ

HÝL Jakub
VAVŘÍNOVÁ Petra Ostrava- KST

HÝL Jakub
HÝL Jakub Brušperk- Sokol TJ

PAVIČ Martin
PAVIČ Martin

SLIWKA Jan
VAVŘÍNOVÁ Petra

HENDRYCH Pavel
VAVŘÍNOVÁ Petra

VAVŘÍNOVÁ Petra

KVITA František
KVITA František

ŠTEFEK Martin

SLIWKA Jan
HENDRYCH Pavel

HENDRYCH Pavel



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize E - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

65 POHANKA Marek : : : 9 : 2

Paskov- Orel 6 8 6 -6 7 5 10 3 -6 7 8 :

73 ONDRAČKA Adam : : : 3 : 6

Frýdlant nad Ostravicí- SK -6 -8 -6 -2 -6 -7 8 6 1 :

72 PLATEK Tomáš : : : 7 : 4

Ostrava- Selesiánský DDM 6 -7 -5 -10 2 6 7 1 8 -6 11 :

80 PREJDA Tomáš : : : 2 : 9

Nový Jičín- TJ -3 6 -7 -8 -8 -6 -1 -1 -8 6 -11 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

68 MEZERA Ondřej : : : 4 : 6

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -12 5 -12 -9 -5 -1 -8 6 8 9 4 : 3

76 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna : : : 5 : 7

Nový Jičín- TJ 12 -5 12 9 -10 10 -9 -8 -7 -9 16 -17 4 : 4

69 LICHNA Matěj : : : 9 : 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK 5 1 8 10 -10 9 8 7 5 2 :

77 LACHKÁ Kateřina : : : 3 : 7

Fulnek- TJ -6 -8 -9 7 9 -16 17 -7 -5 -2 3 : 4

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

67 KUNÁT Martin : : : 3 : 9

Paskov- Orel 6 -7 -9 -3 6 8 -9 -7 -9 -8 -4 -5 :

75 MARTIŇÁK Filip : : : 7 : 5

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -6 7 9 3 -7 -8 9 -8 -5 11 8 14 :

70 MICHNA Viktor : : : 9 : 4

Paskov- Orel -6 -8 9 7 9 7 8 -9 8 9 -8 9 9 :

78 ŠVESTÁK Ondřej : : : 5 : 6

Brušperk- Sokol TJ 8 4 5 5 -11 -8 -14 -9 8 -9 -9 :

290

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

66 SZOPA Marek : : : 9 : 1

Vendryně- TTC TJ 7 4 2 6 4 -9 4 3 1 1 :

74 SZOPA Jan : : : 3 : 6

Vendryně- TTC TJ -7 -4 -2 -6 -10 -9 4 2 1 :

71 POLÁŠEK Jan : : : 7 : 3

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -6 -4 9 -4 6 10 9 6 7 6 :

79 LIŠKA Jan : : : 0 : 9

Nový Jičín- TJ -3 -1 -1 -4 -2 -1 -6 -7 -6 :

290
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SKUPINA A

1 2 3 4 skore

1
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4 3

3
1 3 3 0

2
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SKUPINA B

3 1
5 2

4
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1 2 3 4 skore

3
3 4

2
3 1

1
1 3

1 3 1 3
4 3

3 3 0
4 2

0

4

3 0
6 1

4
0 3 3 1

3
3 0 3 1

SKUPINA C

1 2 3 4 skore

0 3
4

1
1 3 2 3 0 3

3 4

5 2

3
3 2 3 1

2
3 1 1 3 3 1

SKUPINA D

3 1
6 1

4
3 0 1 3 1

1 2 3 4 skore

3
4 3

2
0 3

1
3 0

0 3 3 0
4 3

1 3 0
6 1

3

4

3 0
5 2

4
0 3 0 3

3
1 3 3 0

0 3
3
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Fulnek sobota 5. březen 2016

Dvouhra mládeže - Divize E - II. stupeň - 1.-8. místo

A1 65 A 2. místo 1. místo

65
D2 71 3/1 E

65
C2 75 B 3/1

69
B1 69 3/0

66
C1 70 C 3/2

70
B2 68 3/1 F

66
A2 72 D 3/0

66
D1 66 3/0

6. místo 5. místo

A 71 G

71
B 75 3/2

71
C 68 H 3/2

72
D 72 3/0

4. místo 3. místo

E 69
69

F 70 3/2

8. místo 7. místo

G 75
75

H 68 3/0

Dvouhra mládeže - Divize E - II. stupeň - 9.-16. místo

A3 73 A 10. místo 9. místo

73
D4 79 3/0 E

67
C4 67 B 3/1

67
B3 76 3/1

80

C3 78 C 3/0

77

B4 77 3/2 F

80

A4 80 D 3/0

80

D3 74 3/0

14. místo 13. místo

A 79 G

76

B 76 3/0

76

C 78 H 3/0

74

D 74 3/2

12. místo 11. místo

E 73 G

73

F 77 3/0

16. místo 15. místo

G 79 G

78

H 78 3/0

POHANKA Marek
MARTIŇÁK Filip Frenštát pod Radhoštěm- TJ

LICHNA Matěj
LICHNA Matěj Frýdlant nad Ostravicí- SK

POHANKA Marek Paskov- Orel
POHANKA Marek

POLÁŠEK Jan Frenštát pod Radhoštěm- TJ

SZOPA Marek
MICHNA Viktor Paskov- Orel

MICHNA Viktor
MEZERA Ondřej Frenštát pod Radhoštěm- TJ

SZOPA Marek
PLATEK Tomáš Ostrava- Selesiánský DDM

SZOPA Marek
SZOPA Marek Vendryně- TTC TJ

POLÁŠEK Jan
POLÁŠEK Jan

MARTIŇÁK Filip
POLÁŠEK Jan

MEZERA Ondřej
PLATEK Tomáš

PLATEK Tomáš

LICHNA Matěj
LICHNA Matěj

MICHNA Viktor

MARTIŇÁK Filip
MARTIŇÁK Filip

MEZERA Ondřej

ONDRAČKA Adam Frýdlant nad Ostravicí- SK

ONDRAČKA Adam
LIŠKA Jan Nový Jičín- TJ

KUNÁT Martin
KUNÁT Martin Paskov- Orel

KUNÁT Martin
ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna Nový Jičín- TJ

PREJDA Tomáš
ŠVESTÁK Ondřej Brušperk- Sokol TJ

LACHKÁ Kateřina
LACHKÁ Kateřina Fulnek- TJ

PREJDA Tomáš
PREJDA Tomáš Nový Jičín- TJ

PREJDA Tomáš
SZOPA Jan Vendryně- TTC TJ

LIŠKA Jan
ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna

ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna
ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna

ŠVESTÁK Ondřej
SZOPA Jan

SZOPA Jan

ONDRAČKA Adam
ONDRAČKA Adam

LACHKÁ Kateřina

LIŠKA Jan
ŠVESTÁK Ondřej

ŠVESTÁK Ondřej



7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz
Fulnek

Dvouhra mládeže - Divize F - I. stupeň

body pořadí

81 LEVICKÝ Matěj : : : : 9 : 1

Ostrava- Selesiánský DDM 7 7 9 7 8 -9 6 8 7 3 :

87 TICHAVSKÝ Vojtěch : : : : 0 : 9

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -7 -7 -9 -4 -7 -9 -6 -8 -8 :

85 KOZÁK Alexander 1 : : : : 4 : 6

Nový Jičín- TJ -7 -8 9 -6 4 7 9 -14 -8 -3 :

90 KOCIÁNOVÁ Tereza : : : : 6 : 3

Brušperk- Sokol TJ -8 -7 -3 6 8 8 14 8 3 :

 : : : : :

:

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

82 HRDINA Ondřej : : : : 8 : 1

Nový Jičín- TJ 8 8 -9 7 5 4 7 2 1 0 :

88 DUDYS Viktor : : : : 7 : 5

Vendryně- TTC TJ -8 -8 9 -7 -4 -6 6 5 9 3 4 3 :

86 LACHKÝ Jan 0 : : : : 5 : 7

Fulnek- TJ -5 -4 -7 4 6 -6 -5 -9 -6 7 8 5 :

91 KOCIÁNOVÁ Barbora : : : : 1 : 8

Brušperk- Sokol TJ -2 -1 0 -3 -4 -3 6 -7 -8 -5 :

 : : : : :

:

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

83 KOVÁČ Marcel : : : : 6 : 0

Brušperk- Sokol TJ 11 3 7 11 11 8 :

89 SLANÝ Martin : : : : 0 : 6

Paskov- Orel -11 -3 -7 -5 -7 -8 :

84 LISZTWAN Jan 0 : : : : 3 : 3

Vendryně- TTC TJ -11 -11 -8 5 7 8 :

 : : : : :

:

 : : : : :

:

sobota 5. březen 2016

SKUPINA A

1 2 3 4 5 skore

1
3 0 3 1 3 0 6 1

2
0 3 3 4

3
3 3 0 0 3

0 3 0 3

4 3

4
0 3 3 0 3 20 5

1
3 1 3 0

5

3 0

SKUPINA B

1 2 3 4 5

6 1

skore

2

3
3 2 3 3 1

2 3 0 52
1 3 3

3 4

4 3

4
0 3 0 3 1 3

5

SKUPINA C

1 2 3 4 5 skore

1
3 0 3 0 4 1

2
0 3 2 3

3
3 3 0

0 3

3 2

4

5



Fulnek
Dvouhra mládeže - Divize F - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

81 LEVICKÝ Matěj : : : : : 12 : 3

Ostrava- Selesiánský DDM 7 4 5 -3 -4 -6 7 4 5 3 6 7 8 7 3 :

88 DUDYS Viktor : : : : : 7 : 11

Vendryně- TTC TJ -7 -4 -5 -1 -2 -10 5 -5 7 -4 9 -8 -8 9 -7 5 6 8 :

84 LISZTWAN Jan : : : : : 12 : 4

Vendryně- TTC TJ 3 4 6 1 2 10 -11 -11 -8 3 5 6 2 -4 6 7 :

83 KOVÁČ Marcel : : : : : 11 : 6

Brušperk- Sokol TJ -7 -4 -5 -5 5 -7 4 -9 11 11 8 5 5 6 7 7 12 :

82 HRDINA Ondřej : : : : : 6 : 10

Nový Jičín- TJ -3 -6 -7 8 8 -9 7 -3 -5 -6 -5 -5 -6 7 8 5 :

90 KOCIÁNOVÁ Tereza : : : : :    1 : 15

Brušperk- Sokol TJ -8 -7 -3 -5 -6 -8 -2 4 -6 -7 -7 -7 -12 -7 -8 -5 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body

85 KOZÁK Alexander : : : : : 7 : 6

Nový Jičín- TJ 4 3 7 -7 -6 7 -5 -2 -2 -2 4 7 9 :

91 KOCIÁNOVÁ Barbora : : : : : 1 : 12

Brušperk- Sokol TJ -4 -3 -7 -6 -5 -3 6 -7 -8 -5 -6 -10 -6 :

 : : : : : :

:

89 SLANÝ Martin : : : : : 8 : 7

Paskov- Orel 7 6 -7 5 6 5 3 -14 -7 -9 6 -10 -8 4 -6 :

86 LACHKÝ Jan : : : : : 10 : 4

Fulnek- TJ 2 2 2 -6 7 8 5 14 7 9 -6 -9 5 -9 :

87 TICHAVSKÝ Vojtěch : : : : :    9 : 6

Frenštát pod Radhoštěm- TJ -4 -7 -9 6 10 6 -6 10 8 -4 6 6 9 -5 9 :

7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz
sobota 5. březen 2016

SKUPINA o 1.-6. místo
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0 3 0 3
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3 0 3 0
8 3

1
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0 3 2 3 3 0

3 3 0 3 1
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0
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0
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SKUPINA o 7.-11. místo
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3 0 3

4 5

6 skore

3 1 3 0 30

0
6 4

B4
0 3

1 3 0 3 3
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0 3 2 3
6 3C3

3 1 3 0
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0 3 3 0

3
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3 0 3 1

3
7 1

3
7 2

0 1
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7. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 - www.mssst.cz

Dvouhra mládežeFulnek sobota 5. březen 2016 91 91 88 61 42 21 13 13 12 9 7 4

Číslo Příjmení jméno nar. oddíl - klub okres Chlapci Juniři Dorost
Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. 44787 VINCEK Martin 2000 Nový Jičín- TJ NJ CH 1 1

2. 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP CH 2 2

3. 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ CH 3 3

4. 46581 KOTEK Dominik 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 4 4

5. 43989 VÉVODA Ondřej 1999 Malenovice- BSK FM CH 5 5

6. 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 6 6

7. 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM D 7 7 1 1 D 1 1 1 1

8. 43138 VALOŠEK Jakub 2000 Ostrava- KST OV CH 8 8

9. 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM CH 9 9 2

10. 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 10 10 3 2

11. 55827 NOVÁK Michal 2000 Ostrava- KST OV CH 11 11

12. 51781 DUDYS Dominik 2001 Třinec- TŽ TJ FM CH 12 12 4

13. 50714 DZIDA Martin 2001 Opava- KST Slezan OP CH 13 13 5

14. 57323 UVÍROVÁ Nela 2000 Kateřinky- Sokol TJ OP D 14 14 D 2 2

15. 54071 DAŇOVÁ Barbora 1999 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM D 15 15 D 3 3

16. 52839 ŠINDLER Jaroslav 1997 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 16

17. 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 17 16 6 3

18. 57095 NOVÁK Lukáš 1999 Malenovice- BSK FM CH 18 17

19. 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP CH 19 18 7 4

20. 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 20 19

21. 62481 VICHERKOVÁ Šárka 1995 Svinov- SK OV D 21 D 4

22. 62895 TOMČÍK Radek 2000 Nový Jičín- TJ NJ CH 22 20

23. 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ CH 23 21 8 5

24. 54640 VAVREČKA Michal 1997 Ostrava- Selesiánský DDM OV CH 24

25. 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM CH 25 22 9

26. 62482 THEODOR Filip 1999 Polanka- Sokol TJ OV CH 26 23

27. 62852 JANEČKA Martin 2002 Brušperk- Sokol TJ FM CH 27 24 10

28. 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 28 25 11

29. 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 29 26

30. 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP CH 30 27 12 6

31. 55781 CIESLAR Ondřej 1998 Třinec- TŽ TJ FM CH 31 28

32. 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ CH 32 29

33. 63941 KOŠŤÁL Daniel 2005 Havířov- Baník SKST KA CH 33 30 13 7 1

34. 62480 MALÍK David 1998 Polanka- Sokol TJ OV CH 34 31

35. 59555 KUS Ondřej 2000 Svinov- SK OV CH 35 32

36. 61223 BŘEZINOVÁ Barbora 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM D 36 33 14 8 D 5 4 2 2

37. 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ CH 37 34 15 9

38. 63289 DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP CH 38 35 16 10 2

39. 58058 FILKO Daniel 1998 Studénka- MSV TJ NJ CH 39 36

40. 62019 KRUPA Daniel 1998 Ostrava- Selesiánský DDM OV CH 40 37

41. 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 41 38

42. 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM D 42 39 D 6 5

43. 57096 STÁVEK Jan 2003 Malenovice- BSK FM CH 43 40 17 11

44. 61308 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV CH 44 41 18 12

45. 60418 HENŽEL Michal 2002 Svinov- SK OV CH 45 42 19

46. 63446 MLČOUŠEK Jakub 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 46 43 20

47. 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA CH 47 44

48. 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 48 45 21 13

49. 90624 LEV Jiří 2002 Odry- TJ NJ CH 49 46 22

50. 65779 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ CH 50 47 23 14 3

51. 66195 BEIER David 2000 Nový Jičín- TJ NJ CH 51 48

52. 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA CH 52 49 24 15 4

53. 63445 MILATA Radek 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 53 50 25

54. 66422 SLANÝ Vojtěch 2005 Paskov- Orel FM CH 54 51 26 16 5

55. 63615 ŠEBESTA Stanislav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM CH 55 52 27

56. 66205 PETERKOVÁ Kateřina 2001 Svinov- SK OV D 56 53 28 D 7 6 3

57. 66328 HÝL Jakub 2006 Brušperk- Sokol TJ FM CH 57 54 29 17 6

58. 90664 ŠUMBEROVÁ Alice 2001 Odry- TJ NJ D 58 55 30 D 8 7 4

59. 66430 KVITA František 2007 Nový Jičín- TJ NJ CH 59 56 31 18 7

60. 60439 ŠTEFEK Martin 2000 Ostrava- Selesiánský DDM OV CH 60 57

61. 90620 VAVŘÍNOVÁ Petra 2004 Ostrava- KST OV D 61 58 32 19 D 9 8 5 3

62. 90558 PAVIČ Martin 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ CH 62 59 33 20

63. 63927 HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ CH 63 60 34 21 8

64. 90661 SLIWKA Jan 2003 Karviná- KLUBsten KST KA CH 64 61 35 22

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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65. 67272 SZOPA Marek 2002 Vendryně- TTC TJ FM CH 65 62 36

66. 61785 POHANKA Marek 2001 Paskov- Orel FM CH 66 63 37

67. 66465 LICHNA Matěj 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 67 64 38 23 9

68. 61783 MICHNA Viktor 2004 Paskov- Orel FM CH 68 65 39 24

69. 67609 POLÁŠEK Jan 2003 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 69 66 40 25

70. 66256 PLATEK Tomáš 2001 Ostrava- Selesiánský DDM OV CH 70 67 41

71. 67569 MARTIŇÁK Filip 2008 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 71 68 42 26 10

72. 90448 MEZERA Ondřej 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 72 69 43

73. 90706 PREJDA Tomáš 2002 Nový Jičín- TJ NJ CH 73 70 44

74. 63413 KUNÁT Martin 2003 Paskov- Orel FM CH 74 71 45 27

75. 90609 ONDRAČKA Adam 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM CH 75 72 46 28 11

76. 66715 LACHKÁ Kateřina 2006 Fulnek- TJ NJ D 76 73 47 29 12 D 10 9 6 4 1

77. 66197 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Nový Jičín- TJ NJ D 77 74 48 30 13 D 11 10 7 5 2

78. 68562 SZOPA Jan 2000 Vendryně- TTC TJ FM CH 78 75

79. 60621 ŠVESTÁK Ondřej 2003 Brušperk- Sokol TJ FM CH 79 76 49 31

80. 90760 LIŠKA Jan 2002 Nový Jičín- TJ NJ CH 80 77 50

81. 68614 LISZTWAN Jan 2005 Vendryně- TTC TJ FM CH 81 78 51 32 14

82. 66255 LEVICKÝ Matěj 2003 Ostrava- Selesiánský DDM OV CH 82 79 52 33

83. 61028 KOVÁČ Marcel 2004 Brušperk- Sokol TJ FM CH 83 80 53 34

84. 90745 HRDINA Ondřej 2004 Nový Jičín- TJ NJ CH 84 81 54 35

85. 68568 DUDYS Viktor 2008 Vendryně- TTC TJ FM CH 85 82 55 36 15

86. 63616 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM D 86 83 56 37 16 D 12 11 8 6 3

87. 90674 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ CH 87 84 57 38 17

88. 66716 LACHKÝ Jan 2006 Fulnek- TJ NJ CH 88 85 58 39 18

89. 90776 SLANÝ Martin 2008 Paskov- Orel FM CH 89 86 59 40 19

90. 90746 KOZÁK Alexander 2005 Nový Jičín- TJ NJ CH 90 87 60 41 20

91. 66329 KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 Brušperk- Sokol TJ FM D 91 88 61 42 21 D 13 12 9 7 4
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub Počet z okr

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem okr oddíl-klub Celkem

Brušperk- Sokol TJ HÝL Jakub 2006 1 Frenštát pod Radhoštěm- TJ 12 NJ Frenštát pod Radhoštěm- TJ 12

JANEČKA Martin 2002 1 Nový Jičín- TJ 10 Nový Jičín- TJ 10

KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 1 Frýdlant nad Ostravicí- SK 8 Odry- TJ 6

Tereza 2005 1 Brušperk- Sokol TJ 8 Fulnek- TJ 2

KOVÁČ Marcel 2004 1 Odry- TJ 6 Kopřivnice- Tatra  ASK 2

NEUWIRTH Jaroslav 2002 1 Opava- KST Slezan 5 Studénka- MSV TJ 1

ŠEBESTA Stanislav 2002 1 Paskov- Orel 5 NJ Celkem 33

ŠVESTÁK Ondřej 2003 1 Ostrava- Selesiánský DDM 5 FM Brušperk- Sokol TJ 8

Brušperk- Sokol TJ Celkem 8 Ostrava- KST 4 Frýdlant nad Ostravicí- SK 8

Frenštát pod Radhoštěm- TJ KÁNTOR Lukáš 2000 1 Svinov- SK 4 Paskov- Orel 5

LORENC Martin 1998 1 Vendryně- TTC TJ 4 Vendryně- TTC TJ 4

MARTIŇÁK Filip 2008 1 Malenovice- BSK 3 Malenovice- BSK 3

Vojtěch 2002 1 Kozlovice- Sokol TJ 2 Kozlovice- Sokol TJ 2

MEZERA Ondřej 2002 1 Fulnek- TJ 2 Třinec- TŽ TJ 2

MILATA Radek 2002 1 Kopřivnice- Tatra  ASK 2 FM Celkem 32

MLČOUŠEK Jakub 2002 1 Orlová- Siko TTC 2 OV Ostrava- Selesiánský DDM 5

POLÁŠEK Jan 2003 1 Polanka- Sokol TJ 2 Svinov- SK 4

ŠINDLER Jaroslav 1997 1 Třinec- TŽ TJ 2 Ostrava- KST 4

TICHAVSKÝ Filip 2004 1 Karviná- KLUBsten KST 2 Polanka- Sokol TJ 2

Vojtěch 2007 1 Studénka- MSV TJ 1 OV Celkem 15

VOJVODÍK Roman 1998 1 Havířov- Baník SKST 1 OP Opava- KST Slezan 5

Frenštát pod Radhoštěm- TJ Celkem 12 Kateřinky- Sokol TJ 1 Kateřinky- Sokol TJ 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK BŘEZINOVÁ Barbora 2004 1 Celkový součet 91 OP Celkem 6

DAŇOVÁ Barbora 1999 1 KA Orlová- Siko TTC 2

KOTEK Dominik 1999 1 Karviná- KLUBsten KST 2

KOTKOVÁ Daniela 2000 1 Havířov- Baník SKST 1

LICHNA Matěj 2006 1 KA Celkem 5

ONDRAČKA Adam 2007 1 Celkový součet 91

SEDLÁČEK Michael 2003 1

SKOTNICA Martin 2004 1

Frýdlant nad Ostravicí- SK Celkem 8

Fulnek- TJ LACHKÁ Kateřina 2006 1

LACHKÝ Jan 2006 1

Fulnek- TJ Celkem 2

Havířov- Baník SKST KOŠŤÁL Daniel 2005 1

Havířov- Baník SKST Celkem 1 Počet z okr

Karviná- KLUBsten KST SLIWKA Jan 2003 1 okr Celkem

Martin 2000 1 NJ 33

Karviná- KLUBsten KST Celkem 2 FM 32

Kateřinky- Sokol TJ UVÍROVÁ Nela 2000 1 OV 15

Kateřinky- Sokol TJ Celkem 1 OP 6

Kopřivnice- Tatra  ASK MEZERA Matěj 2000 1 KA 5

PAVIČ Martin 2003 1 Celkový součet 91

Kopřivnice- Tatra  ASK Celkem 2

Kozlovice- Sokol TJ PUSTKA Matouš 2001 1

VAŠENDOVÁ Jana 2003 1

Kozlovice- Sokol TJ Celkem 2

Malenovice- BSK NOVÁK Lukáš 1999 1

STÁVEK Jan 2003 1

VÉVODA Ondřej 1999 1 Počet z Chlapci

Malenovice- BSK Celkem 3 Chlapci Celkem

Nový Jičín- TJ BEIER David 2000 1 CH 78

HRDINA Ondřej 2004 1 D 13

KMENT Tomáš 2006 1 Celkový součet 91

KOZÁK Alexander 2005 1

KVITA František 2007 1

LIŠKA Jan 2002 1

PREJDA Tomáš 2002 1

ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 1

TOMČÍK Radek 2000 1

VINCEK Martin 2000 1

Nový Jičín- TJ Celkem 10

Odry- TJ HENDRYCH Daniel 1998 1

Pavel 2007 1

Vojtěch 2003 1

HRACHOVEC Jakub 2003 1

LEV Jiří 2002 1

ŠUMBEROVÁ Alice 2001 1

Odry- TJ Celkem 6

Opava- KST Slezan DZIDA Lukáš 2006 1

Martin 2001 1

KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 1

OSTÁREK Martin 2003 1

VITÁSEK Adam 2000 1

Opava- KST Slezan  Celkem 5

Orlová- Siko TTC SIKORA Robert 2000 1

WILK Adam 2005 1

Orlová- Siko TTC Celkem 2

Ostrava- KST MILKOV Tomáš 2003 1

NOVÁK Michal 2000 1

VALOŠEK Jakub 2000 1

VAVŘÍNOVÁ Petra 2004 1

Ostrava- KST Celkem 4

Ostrava- Selesiánský DDM KRUPA Daniel 1998 1

LEVICKÝ Matěj 2003 1

PLATEK Tomáš 2001 1

ŠTEFEK Martin 2000 1

VAVREČKA Michal 1997 1

Ostrava- Selesiánský DDM Celkem 5

Paskov- Orel KUNÁT Martin 2003 1

MICHNA Viktor 2004 1

POHANKA Marek 2001 1

SLANÝ Martin 2008 1

Vojtěch 2005 1

Paskov- Orel Celkem 5

Polanka- Sokol TJ MALÍK David 1998 1

THEODOR Filip 1999 1

Polanka- Sokol TJ Celkem 2

Studénka- MSV TJ FILKO Daniel 1998 1

Studénka- MSV TJ Celkem 1

Svinov- SK HENŽEL Michal 2002 1

KUS Ondřej 2000 1

PETERKOVÁ Kateřina 2001 1

VICHERKOVÁ Šárka 1995 1

Svinov- SK Celkem 4

Třinec- TŽ TJ CIESLAR Ondřej 1998 1

DUDYS Dominik 2001 1

Třinec- TŽ TJ Celkem 2

Vendryně- TTC TJ DUDYS Viktor 2008 1

LISZTWAN Jan 2005 1

SZOPA Jan 2000 1

Marek 2002 1

Vendryně- TTC TJ Celkem 4

Celkový součet 91


